
日本橋ふくしま館　ＭＩＤＥＴＴＥ

Passion＝情熱。一説によると、語源はラテン語の「passus＝受難」。
圧倒的な受難を乗り越えてなお継承されるモノ、受難と闘う情熱の中
で、生まれてきたモノたちの物産展。

平成28年

11 22
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平成28年

11 22 火 23 水
祝

上記期間に限り有効

キリトリ線

※本チラシ掲載商品のみ対象となります。対象商品には「●印」が貼付されています。
　日本橋ふくしま館常設商品は対象となりませんのでご注意ください。
※本券を清算前に商品とともにレジにご提示ください。　
※１回のご利用でおひとり様１枚までご利用いただけます。
※他サービス券との併用はできません。　　※現金への換金はできません。　※おつりは出ません。
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Passion物産展
福島県相双地方

Passion物産展福島県相双地方

相馬市 南相馬市新地町 大熊町 浪江町 川内村

主催：相双地方観光ＤＣ推進委員会

相双地方観光ＤＣ推進委員会



日本橋ふくしま館
MIDETTE（ミデッテ）
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●ミニトマト
●新地ゃんの味菜たれ
●米
●原木しいたけ
●新地ゃん味菜かりんとう

●なみえ焼そば（2食）
●なみえのとっても太っちょ焼そば（2食）
●親父の小言ラーメン（3食）

540円
540円

1,080円
他

500円
500円~
600円

1,000円
300円

他

●かわうち味噌
●いわなの燻製
●いわなの寒風干し
●炊きこみご飯の素
●かえるストラップ

●ODAKAオリジナルピアス

●おおちゃん
　興き上がり小坊師

600円

4,000～6,000円

232円
594円
324円
324円
291円

山形屋商店

旭屋

新地町認定農業者協議会

あぶくま川内

HARIOランプワークファクトリー小高

●ODAKAオリジナルネックレス
4,500～5,500円

他

ですので、お買いもれの
ないように！

２日間限定

相馬市

浪江町

南相馬市

大熊町

川内村

新地町

●本醸造醤油
●木の実味噌
●十五舞味噌
●甘酒

300円
648円
750円
300円

東京都中央区日本橋室町4-3-16柳屋太洋ビル1F
TEL：03-6262-3977　FAX：03-6262-3978
平日/11：00～20：00　土日祝日/11：00～18：00
URL/http://www.midette.com

■東京メトロ銀座線・半蔵門線三越前駅A8出口より徒歩３分
■JR神田駅東口・南口より徒歩５分　■JR新日本橋駅２番出口より徒歩１分

検索日本橋ふくしま館 Facebook内で
「日本橋ふくしま館」と検索！

首都圏情報発信拠点

Passion物産展福島県相双地方

※価格はすべて税込みです。
※出展者及び商品・価格は変更となる場合がございますのでご了承ください。

醤油の品評会で
　２年ぶり３回目の金賞を受賞！

南相馬市小高区で
　　職人が丁寧に手作りしているガラスアクセサリー！

卵の孵化から清らかな水で
　完全養殖された幻の魚“イワナ”

最新の農法で育てたトマトや
　　いちじくを加工した特産品など
　　　チャレンジ精神溢れる農産物！

２2日
限定

２3日
限定

大熊町民が一つ一つ
絵付けをしている起き上がり小坊師！

ご当地グルメの最高峰
「なみえ焼きそば」！


